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Hallo Marianne 
Jeg viser med respekt til Saksnr. 17/2958 - 19/7427. 
Se vedlagt min anke til Kommunens saksbehandling i denne saken. 
Denne korrespondansen inneholder følgende, se vedlagte filer: 
 

1:            Ankebrev, inkludert Vedlegg 1, datert 10. April, 2019, 18 sider 
(fil:   20190424_ANKEBREV_01 .pdf).  
2:            Ankebrev, side 15/18, signert IØ og MLBØ / datert 24. April, 2019, 1 sider 
(fil:  20190424_SIGN_01.pdf) 
3:            Vedlegg 2 til Brev. Presentasjon, 8 sider (fil:  20190424_MODELL_01.pdf). 

 
Det er åpenbart fra de posisjoner Kommunen har tatt i saken at Meland Kommune ikke anser at 
«hyttefolket», kan bidra med næringsvirksomhet…vekst og velstand i Kommunen. 
En ting er at Kommunen anser at hytteliv, hytteutbygging, tjenester til hyttefolk, osv – ikke passer inn 
i planer for prioritert næringsvirksomhet – aktiviteter Kommunen ønsker å sats på.  
En helt annen ting er det når Kommunen aktivt prøver å kle opp denne uvilje med: «verste-mulig-
fortolkning» av lovverk (pbl), «mest-mulig-omfattende» krav fra eget planverk, hertil roper ut 
behovet for oppstart av nytt planarbeid med påskudd i «omfanget av tiltaket» - en veistubb av et 
veitiltak. Behovet for planarbeidet på Flatøy Aust har lenge vært kjent og vært tilsvarende lenge 
utsatt – men, da i forhold til et helt andre forhold, nemlig:  

 behovet for å øke kvalitet/kapasitet for håndtering av kloakk/avløpsvann, og 
 behovet for praktisk hyttevei, dimensjonert etter en realistisk forståelse av kost/nytte, fra 

kommunal vei ut til hyttegrend ved Skuteskjæret  
 
En lang rekke med private «løsninger», har gitt Kommunen anledning til en «vente-og-se» 
holdningen. I mellomtiden blir stille sommerkvelder forstyrret av ATV bruk, på gamle bygdeveier  (sa 
noen ulovlig motorferdsel ?).  
Ser frem til videre saksbehandling. 
   
Jeg regner med å finne mitt Ankebrev m/Vedlegg, samt Kommunens tilsvar….begge sendt 
Fylkesmannen, som åpen korrespondanse tilgjengelig via Meland Kommunens hjemmesider. 
Du er snill og bekrefter at du har mottatt denne korrespondansen, alle tre vedlagte dokumenter, 
samt at min antagelse over, er riktig. 
 
Ha en fin dag. 
 
Best Regards 
Inge Østergaard 
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